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PeMOHTHbIN KOMMJ1eKT Y3K
(cteknonpyTtok =3,5 MM™)

SNR-CPD-3,5-RK

Mpwn npoknanke kKabenen ¢ nNonb3oBaHMeM Y3K CTEKNONNACTUKOBLINA NMPYTOK U €ro0 HAKOHEYHUK MOryT ObiTb
MOBPEXXAEHbl, YTO cAenaeT YyCTPONCTBO HEMPUrOAHbIM K UCM0/b30BaHMIO. PEMKOMMIEKT NO3BONSET NPON3BECTHU
Ka4YeCTBEHHbIN PEMOHT CTEKJIOMPYTKa 1 n3bexxaTb NOKYyNKu HoBoro Y3K.

[aHHbIN pEMKOMMNJIEKT NpefHa3HayYeH ans peMoHTa Y3K ¢ AnamMeTpoM CTEKNOMAACTUKOBOIro NpyTKa 3,5 MM.

KoMnnekT nocTtaBkKu:
HauMmeHoBaHue
JNlnpep Hacanka
Hacagka tvn Nel
Hacagka tnn Ne2
Hacanka Tvn Ne3
CTa)xka HennoHoas 200 Mm

Knen

Obwume

Twn pacxofHOro maTtepuana

Konunuyecrtso
1wt
1wt
1wt
1wt
4 wT

1wt

IOna moHTa)ka CKC
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